
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Покровская основная общеобразовательная школа» 

 Ивнянского района Белгородской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28 марта 2024 года                                                                                                      № 151 
  

 

О назначении ответственных за разработку рабочих 

программ внеурочной деятельности и дополнительного образования, 

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» 

 

На основании Приказа Министерства образования Белгородской области №3539 от 

29 ноября 2023 года « О создании центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей « Точка роста» на базе общеобразовательных 

организаций», в целях реализации мероприятий по созданию и функционирования в 

учреждении Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей « Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за разработку рабочих программ внеурочной 

деятельности и дополнительного образования, реализуемых с использованием средств  

обучения и воспитания Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год в МБОУ «Покровская ООШ»: 

 - «Физика в задачах и экспериментах»- учителя физики и математики Мозговую Г.В. 

 - «Родничок» - учителя начальных классов Пузанову С.Ю. 

 - «Географы-исследователи» - учителя географии Пузанову Д.С. 

 - «Стоп-кадр» - педагог дополнительного образования Чаусову Я.В. 

 - «За страницами учебника биологии» - учителя биологии Гуляеву О.А. 

 - «Робототехника» - учителя информатики Першину Т.Н. 

 - «Алгоритмика» - учителей начальных классов 1-4 классов, учителя информатики 

Першину Т.Н. 

2. Разработать вышеперечисленные рабочие программы до 30 августа 2024 года 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                      Директор школы: 

 

                      

 

 

Я.В. Чаусова 

 

 


